

**İL GENEL MECLİSİNİN 2025 YILI HAZİRAN AYI
TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ
(Özel İdare Meclis Toplantı Salonu 10, 11, 12, 13, 14/06/2025 tarihleri arası)**

G Ü N D E M

1. Yoklama.
2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması.
3. 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 12. Maddesi gereğince İl Genel Meclisinin bir aylık tatil ayının belirlenmesi hususunun görüşülmesi.
4. İlimiz Şebinkarahisar ilçesi Sultankonağı Köyünün yerleşik alan tespiti İl Genel Meclisinin 04.03.2013 tarih ve 059 sayılı kararıyla onaylanmış, 12 yıllık süre zarfında 117 ada 7 parsel nolu taşımak üzerinde yapılaşmalar olduğundan bu bölgenin yerleşik alan sınırları içerisinde alınması talep edilmektedir. 3194 Sayılı Yasanın uygulanmasına dair yönetmeliklerden Plansız Alanlar İmar Yönetmenin 43. maddesi hükümlerine uygun olarak hazırlanan, Sultankonağı Köyü Yerleşik Alanına 2. Grup olarak dahil edilmesi hususunun görüşülmesi.
5. Sahipsiz hayvanların rehabilitasyonu amacıyla Geçici Rehabilitasyon ve Bakımevi kurulması planlanmaktadır. Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü'nce yayımlanan "Hayvan Bakımevi ve Doğal Yaşam Alanı Yapımı ile İlgili Ödenek Tahsisi Hakkında Genelge" kapsamında, bu tür tesislerin yapımına yönelik ödenek tahsis başvurusunda bulunulabilmesi için; "Hayvan bakımevi ve/veya doğal yaşam alanı yapımı ile ilgili yerel yönetimin veya mahalli idare birliğinin yetkili birimince alınacak karar" aranmakta olup, İl Özel İdaremizin başvurusunun tamamlanabilmesi amacıyla İl Genel Meclisimiz tarafından bakımevi yapımı ile ilgili karar alınmasına ihtiyaç duyulmaktadır. Bu nedenle, Bulancak İlçesi Şeyhmusa Köyü sınırlarında, yaklaşık 50.000 m² büyüklüğündeki taşınmaz üzerine Geçici Hayvan Bakımevi yapılması hususunun görüşülmesi.
6. Kamu Kuruluşları ve Belediyeler ile İdaremiz arasında Merkez Ülper Asfalt Plenti, yeni yapılacak olan Tirebolu Asfalt Plenti ile Alucra Asfalt Plentinden temin edilerek idaremiz teknik personellerince hazırlanacak birim maliyet tarifi üzerinden Sıcak Asfalt Kaplama, 1. Kat Sathi Kaplama ve 2. Kat Sathi Kaplama yapımları için protokol ve anlaşmayı yapmak üzere 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 64' üncü maddesi gereği İdareye yetki verilmesi hususunun görüşülmesi.
7. Alucra Belediyesine ait asfalt plentinin 2025 yılı Özel İdare Yatırım Programları, KÖYDES Projeleri vb. projeler kapsamında Alucra, Çamoluk ve Şebinkarahisar ilçe köy ve grup yollarında yapılması planlanan imalatlar için Alucra Belediye Başkanlığı uhdesinde bulunan asfalt plentinin kullanılması için bedelsiz protokol yapılması ihtiyacı doğmuştur. Protokol kapsamında asfalt üretimi için tüm giderlerin (Bitüm, Agregası, Isıtma Bedeli, Elektrik vb.) İdaremize ait olmak üzere Alucra Belediyesi ile İdaremiz arasında 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 64 üncü maddesi gereğince protokol düzenlenmesi için İdareye yetki verilmesi hususunun görüşülmesi.
8. İlimizin cazibe merkezi olan Göksu Traverteninin bulunduğu alanda konaklamaya geçmeyi sağlamak ve turizm amaçlı tesislerin yapılması için, İlimiz Dereli İlçesi Pınarlar köyünde bulunan 101 ada 247 parsel numarasına kayıtlı taşınmaz, Dereli İlçesi Alancık köyünde bulunan 294 ada 1 parsel ile 193 Ada 31 parsel numarasını da kayıtlı taşınmazların bir kısmının 15 yıllığına kiralanması hususunun görüşülmesi.

9. BOTAŞ Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş. tarafından kurumumuza sunulan projeler doğrultusunda, geçiş işlemlerinin tamamlanması akabinde yapım sürecinde, ilgili geçişler boru hattı yapım işi yüklenicisi tarafından kurulmuş kriterlerine uygun bir şekilde, geçiş öncesi haline getirilmesi taahhüt edilerek, İdaremiz ile BOTAŞ Boru Hatları İle Petrol Taşıma A.Ş. arasında 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunun 64. maddesi gereğince protokol düzenlenmesi hususunun görüşülmesi.
10. Tamir bakım atölyesinde ustaların araziye sevk ve idaresi, arızaların süratle giderilmesi için 4 (dört) adet panel tipi araç ile atölyede gelen malzeme ve yedek parçalarını indirip taşınması, istif işleri, yine atölyede tamir ve bakım yapılan araçların motor şanzıman akslar ve diferansiyellilerin sökülüp yerine atılması için 1 (bir) adet forklift araç alımına ihtiyaç duyulmuştur. Bu kapsamda ihtiyaç duyulan 4 (dört) adet panel tipi araç ile 1 (bir) adet forklift aracın satın alınması hususunun görüşülmesi.
11. İlimizde meydana gelen afet ve acil durum hallerine ivedilikle intikalin sağlanarak müdahale edilmesi önem arz etmektedir. Bu nedenle “Büyükşehir Belediyeleri ve İl Özel İdareleri tarafından afet ve acil durumlar ile sivil savunmaya ilişkin yatırımlara ayrılan bütçeden yapılacak harcamalara dair yönetmelik” kapsamında 2024 yılı Sivil Savunma Hizmetlerine ayrılan ödenekle 1 adet 4x4 arazi aracı ve 2025 yılı Sivil Savunma Hizmetlerinden ayrılan ödenek ile 2 adet 4x4 binek arazi aracı ile 1 adet tek kabin 4x2 kamyonet alımına ihtiyaç duyulmuştur. Bu kapsamda ihtiyaç duyan araçların satın alınması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
12. Güce Halk Eğitim Merkezinin hizmet binasına ihtiyacını karşılamak üzere, idaremiz İl Genel Meclisi'nin 10.05.2024 tarih ve 104 sayılı kararı ile Güce İlçesi Merkez Mahallesi'nde bulunan mülkiyeti Giresun İl Özel İdaresine ait binanın 1. katı bedelsiz olarak 2025 yılı Mart ayına kadar Güce Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne tahsis yapılmıştır. Güce Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne bedelsiz olarak yapılan tahsisin tahsis süresi dolduğundan, Güce İlçe Özel İdare Hizmet binasının 1. katının idarenin ihtiyacını olması veya binanın satışı hallerinde tahsisin kaldırılması şartıyla, Güce Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne bedelsiz olarak yeniden tahsisin yapılması ile ilgili AR-GE Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
13. İlimiz Piraziz İlçesi Kılıçlı Köyünde tapu sicilinin 110 ada 20 parsel numarasında mülkiyet sahibi tarafından turizm tesis alanı amaçlı imar planı yaptırılmak istenmektedir. Söz konusu imar planlarının 5302 sayılı İl Özel İdare Kanununun 10. Maddesinin (c) fıkrasında belirtilen görev ve yetkiler kapsamında İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
14. İlimiz Şebinkarahisar İlçesi Çakır Köyünde tapu sicilinin 145 ada 10 parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerine Korolla Fındık Gıda San. Ltd. Şti. tarafından Güneş Enerji Santrali Tesis Alanı amaçlı İmar planı yaptırılmak istenmektedir. Söz konusu imar planlarının 5302 sayılı İl Özel İdare Kanununun 10. Maddesinin (c) fıkrasında belirtilen görev ve yetkiler kapsamında İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
15. Görele ilçesi Esenli köyü Hıdır mevkiinde idaremiz envanteri kayıtlarında yer alan Görele ilçesi 145 kontrol kesim numaralı yolun 52 kontrol kesim numaralı yola bağlanmasını ve Çatma mevkiinde bulunan yolların İl Özel idare yolağına alınması talep edilmektedir. Yapılan incelemede aktif olarak kullanılmakta olan ve kadastro verilerinde köy içi yol olarak gözüken yolun idaremiz yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

16. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN ve Erdal TORUNOĞLU tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak İlçemiz Ardahan Köyünün köy içi ve diğer köy bağlantılarının yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
17. İl Genel Meclisi Üyeleri Eşref BAYRAK, Aydın CEBECİ ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye ilçesi Güneyköy de bulunan değirmen yolu Hatmi köyü bağlantısı Güneyköy okul yanı Arpacık köyü bağlantı yolunun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
18. İl Genel Meclisi Üyeleri Eşref BAYRAK, Aydın CEBECİ ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye ilçesi Arpacık Köyü cami yanı Kuzderesi mevkii Güneyköy okul yanı bağlantısının, Arpacık köyü Giran mevki Tahtalık Bahçecik Çal bağlantı yolunun ve Arpacık köyü Giran Tikence Güneyköy bağlantı yolunun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
19. İl Genel Meclisi Üyeleri Eşref BAYRAK, Aydın CEBECİ ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye ilçesi Bahçecik köyünde Çizmeli mevkii grup yolu bağlantısı ve Bahçecik köyü Çal mahallesi Arpacık köyü bağlantısı Çal mahallesi Güneyköy bağlantı yolu yine Bahçecik köyü Hacıbey alt mahallesi bağlantı grup yoluna bağlanması ve yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
20. İl Genel Meclisi Üyeleri Eşref BAYRAK, Aydın CEBECİ ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye İlçesi Hacıköy köyü Velitli mahalle yolunun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
21. İl Genel Meclisi Üyeleri Şengül ŞAHİN ve Erol TÜRKMEN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Görele İlçemiz Köprübaşı cami karşısı Kemaliye köyü bağlantısı Köprübaşı köyü üst mahalle ve su deposu yolunun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
22. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, Erdal TORUNOĞLU ve Erol TÜRKMEN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak İlçemiz Yeşilköy, Dudtepe Piraziz ilçemiz Narlık, Bülbüllü köylerinin ortaklaşa kullanmakta oldukları eski ulaşım yolu yol ağına bulunmadığından dolayı yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
23. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, Erdal TORUNOĞLU ve Hüseyin GÜLAÇTI tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Piraziz İlçemiz Şerefli köyü ile Deregözü köylerinin köy içi bağlantı yolları ile diğer komşu köyleri bağlantı yollarının yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
24. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Özgür KARAOSMAN ve Mürsel BAKIRHAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Keşap ilçesi Armutdüzü köyü Armutdüzü merkezinden Kavacık mahallesi'ne giden yolun yolağını alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

25. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Fuat YURT, Mehmet Akif YILMAZ ve Özgür KARAOSMAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Keşap ilçesi Armutdüzü köyü Ceylanpınar köyü bağlantı yolu ve Büyükgeliş mahallesi değirmen bağlantı yolunun, ayrıca Kuş kayası-Şahin kayası arasının yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
26. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullah KARABIÇAK ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlçemiz Tirebolu Köşeler Köyü ile Aslancık Köyü Yamaklı mahallesi arası bağlantı yolun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
27. İl Genel Meclisi Üyeleri Şengül ŞAHİN, Erhan KARAKOÇ ve Semih AYDIN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Görele ilçesi Çavuşlu Beldesinde bulunan Katı Atık Tesisi alanından başlayıp Kırıklı Köyümüze kadar çıkan yoğunluğuna alınması, yine Görele İlçesi Esenyurt Köyü Ortamahalle Çarşıt mevkiinden yerleşim yerlerine giden yolun yolağını alınması, yine Beşirli köyü Acımak Mahallesi Ramazangil mevkiinde bulunan yolun yollarını alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
28. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol KAPUCU, Sancar DEMİR, Yılmaz DEDE ve Mustafa BOYACI tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Çamoluk İlçesi Gürçalı Köyü ile Şebinkarahisar Ocaktaşı Köyü arası, Yusufeli Köyü kas harman Çay mahallesi arası Yenice Köyü İğdemahalle arası Daldibi Köyü ile kale mahalle arası yolun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
29. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Sefine HENDEN PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak İlçesi Kuşluhan köyünde kaya parçalarının yola düşmesi nedeniyle can ve mal kaybı riski oluşturmaktadır. Tehlikeyi önlemek amacıyla ne gibi önlemlerin alınması gerektiğinin araştırılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
30. İl Genel Meclisi Üyeleri Eşref BAYRAK, Mehmet Akif YILMAZ ve Erhan KARAKOÇ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye İlçesi Aydınlar, Yeniköy Hıdırlı Mahallesi, Kıran Mahallesi, Düz Mahalle ve Elmabelen Mahallesine ulaşım sağlayan yolların yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
31. İl Genel Meclisi Üyeleri Mehmet Akif YILMAZ, Eşref BAYRAK ve Erhan KARAKOÇ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye İlçesi Seydiköy Köyü Merkez Mahalle, Kızılot Mahallesi ve Belen Çardağı Mahallesinde ulaşım sağlayan köy içi yollarının yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
32. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN ve Abdullah KARABIÇAK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Tirebolu İlçesi Ortacami Köyü 102 ada 2 parsel üzerinde mevcut bulunan 30 metrelik yolun yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 5

33. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Mustafa GÜNAYDIN ve Yusuf GELDİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Giresun İlimiz Merkez Barça Köyü Çinko Deresi mevkiinde aşırı yağış ve kar erimesinden dolayı yaklaşık 10 hanenin kullandığı yol trafiğe kapanmıştır. Söz konusu yolda hangi çalışmaların yapılması gerektiğinin araştırılması ile ilgili Afet ve Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
34. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, Mustafa GÜNAYDIN ve Yusuf GELDİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Giresun İlimiz Merkez güveç köyünde bulunan iki adet atıl durumda olan okullarla ilgi neler yapılabileceğinin araştırılması ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
35. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullah KARABIÇAK, Yılmaz DEDE ve Ömer CEBECİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Dereli İlçesinde faaliyet gösteren kaç maden firması var? Dereli ve köylerinde maden firmalarının sondaj çalışmaları var mı varsa firmalarının isimleri nelerdir? Bu çalışmalar ÇED yönetmeliğine uygun mudur? Araştırılması ile ilgili Strateji ve Planlama Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
36. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ, Numan ZORBA, Durmuş CANIKLI ve İmdat Mürsel ÖNAL tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Alucra İlçesi Aktepe köyü hudutları içerisindeki köy tüzel kişiliğine ait araziden çıkan sıcak su Hayran kaplıcaları ismi ile uzun yıllardır boşa akmaktadır. Son yıllarda turizm faaliyetlerinde önemli bir yer tutan bu destinasyon kolu ilçemizde atıl bir şekilde boşa akmaktadır. Bahse konu kaplıcanın sondaj ile kaynağına inilerek daha sıcak bölümüne ulaşarak tesisleşmesi ve kullanıma hazır hale getirilmesi çok önem arz etmektedir. Konunun araştırılması ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
37. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih KILIÇ, Eşref BAYRAK, Aydın CEBECİ, Temel IŞIK ve Numan ZORBA tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Yağlıdere ve Espiye ilçelerinin ortak yaylası olan Karadoğa Yaylasının turizme açılması için ne gibi çalışmalar ve projeler yapılabilir araştırılması ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
38. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdurrahman GÜL, Aydın CEBECİ ve Eşref BAYRAK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Doğu Karadeniz bölgemizin deniz üzerindeki ilk ve tek viyadüğü Espiye Gülburnu köyündedir. Köydeki viyadük ve köyümüzün havadan karadan ve denizden bakıldığı zaman güzel bir görünüm arz etmektedir. Köyümüzün ilimiz turizme katkı sağlaması için ne gibi çalışmalar yapılması gerektiği ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
39. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, Mustafa Kemal KURT, İmdat Mürsel ÖNAL ve Erdal TORUNOĞLU tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimizde faaliyet gösteren 1.Organize Sanayiinde bulunan kuruluşların hangi faaliyetleri yaptığını ve sayılarının ne kadar olduğunu ile ilgili Sanayi ve Ticaret Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
40. İl Genel Meclisi Üyeleri Yusuf GELDİ, Salim KAYA ve Şükrü ERTÜRK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı olarak faaliyet gösteren hastaneler, sağlık ocakları ve diğer bağlı kurumların ve çalışan sağlık personeli sayılarının araştırılması ile ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

41. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullah KARABIÇAK ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Tirebolu ilçesi Çeper köyü muhtarlığı ve ihtiyar heyetinin talebi doğrultusunda, köydeki mevcut sağlık ocağının eski oluşu, ayrıca karayolunun genişleme esnasında sağlık ocağının kamulaştırılıp kamulaştırılmadığı, Muhtarlık tarafından köyün sağlık ocağı binasının üst katına köy odası yapmak istemektedir. İl Sağlık Müdürlüğüne müsaade edilip edilmeyeceğini araştırılması ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
42. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ ve Abdurrahman GÜL tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Eynesil ilçemizde bulunan Devlet hastanesinde diyaliz merkezi kurulması kararı alınmış olup son durumu ne aşamadadır? Yüklenici firma diyaliz merkezini ne zaman bitirecektir? Bittiğinde kaç hastaya hizmet verecektir, araştırılması ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
43. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa GÜNAYDIN, Fatih CANSIZ ve Erdal TORUNOĞLU tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Piraziz İlçesi Hammadde Alımları Tertibinde bulunan 2.750.000,00 TL ödeneğin alınarak, Carmix Beton Mikseri Alımı için Hareketli İş Makinaları tertibine aktarılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
44. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, İsmail Hakkı ÖZTÜRK ve Mustafa GÜNAYDIN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bölgemizde yaygınlaşan ve yıldan yıla yoğunluğu artan kahverengi kokarca zararlısının fındık başta olmak üzere diğer bitkilere verdiği zararların araştırılması ve mücadele konusunda hangi önlemlerin alındığının araştırılması ile ilgili Tarım ve Orman Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
45. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Mehmet Akif YILMAZ, Salim KAYA ve İsmail ÇALIK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Salep bitkisi şifa kaynağı olup insan sağlığı için vazgeçilmez bir bitki türüdür. İlimizde salep üretimi ne kadar vardır. Ekonomiye katkısı açısından üretimi yapılabilir mi, İl Tarım Müdürlüğü bünyesinde üretimi var mıdır, araştırılması ile ilgili Tarım ve Orman Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
46. Dilek ve Temenniler.
47. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi.

Ahmet ŞAHİN
Meclis Başkanı